

**PROTOKÓŁ Nr 138/13**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU**  
**w dniu 2 września 2013 roku**

**W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:**

Minkina Roman	- Starosta
Kiepora Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu

**Wykaz spraw 138 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:**

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

*Ref. Roman Minkina*  
Starosta

**2. Uchwały Zarządu Powiatu:**

- 2.1. w sprawie uchylenia uchwały upoważniającej Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie należącym do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku  
*Ref. Sylwia Tronina*  
Sekretarz Powiatu
- 2.2. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie należącym do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku  
*Ref. Sylwia Tronina*  
Sekretarz Powiatu
- 2.3. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok w związku z częściowym podziałem rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych i wychowawczych  
*Ref. Katarzyna Kurowska*  
Skarbnik Powiatu

2.4. w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2013 rok

Ref. Katarzyna Kurowska  
Skarbnik Powiatu

3. Informacja w sprawie konkursu nr 2/POKL/5.2.1/2013 ogłoszonego przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji

Ref. Grzegorz Pietruszka  
Kierownik Oddział Inf.

4. Omówienie sprawy dotyczącej wyniku kontroli przeprowadzonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego w ramach realizacji projektu pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę kluczowych elementów sieci dróg powiatowych Subregionu Północnego”

Ref. Roman Minkina  
Starosta

5. Sprawy różne

#### **Ustalenia 138 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 2 września 2013 roku.**

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 138 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 2.1.

Pani Sylwia Tronina - Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały upoważniającej Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie należącym do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada uchylenie uchwały Nr 4/2010 Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie należącym do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku.

Powyższa uchwała upoważniała Panią Barbarę Stefańską do składania oświadczeń woli, która z dniem 31 sierpnia 2013 roku przestała pełnić funkcję dyrektora.

**Ustalenie:**

**Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności trzech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 717/2013 z dnia 2 września 2013 roku w sprawie uchylenia uchwały upoważniającej Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie należącym do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku.**

Ad. 2.2.

Pani Sylwia Tronina - Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie należącym do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada upoważnienie **Pani Małgorzaty Orzeł** – Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie należącym do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku.

**Ustalenie:**

**Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności trzech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 718/2013 z dnia 2 września 2013 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie należącym do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku.**

Ad. 2.3.

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok w związku z częściowym podziałem rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych i wychowawczych.

Wyjaśniła, że podziału rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych i wychowawczych dokonują się w związku z utworzeniem świetlicy szkolnej w Zespole Szkół Nr 2 w Kłobucku.

**Ustalenie:**

**Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności trzech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 719/2013 z dnia 2 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2013 rok w związku z częściowym podziałem rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych i wychowawczych.**

Ad. 2.4.

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2013 rok.

Wyjaśniła, że podziału rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych i wychowawczych dokonują się w związku z utworzeniem świetlicy szkolnej w Zespole Szkół Nr 2 w Kłobucku.

**Ustalenie:**

**Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności trzech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 720/2013 z dnia 2 września 2013 roku w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2013 rok.**

Ad. 3

Pan Grzegorz Pietruszka – Kierownik Oddziału Inf przedstawił Zarządowi informację w sprawie konkursu nr 2/POKL/5.2.1/2013 ogłoszonego przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji.

Wyjaśnił, że Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji ogłosiło konkurs w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług publicznych oraz elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą

ePUAP oraz SEKAP. Powyższe dotyczy m. in. wdrożenia dziedzinowych systemów informatycznych, podniesienie kwalifikacji pracowników samorządowych w zakresie wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych, działania informacyjne podnoszące stopień wykorzystani e-usług.

Pan Grzegorz Pietruszka podkreślił, że jednym z istotniejszych założeń projektu jest rozbudowa SOD o nowe funkcjonalności ułatwiające i przyspieszające załatwiania spraw.

Okres realizacji projektu przypadłby na marzec 2014 – czerwiec 2015.

Liderem projektu byłoby Śląskie Centrum Społeczeństwa Informatycznego. Całkowity koszt realizacji projektu wyniósłby około 5 mln złotych, a wkład własny (15% wartości projektu) zostałby wniesiony w formie niefinansowej: wynagrodzenia pracowników, którzy w ramach godzin pracy uczestniczą w szkoleniach, udostępnianie sali i sprzętu do szkolenia.

**Ustalenie:**

**Zarząd Powiatu, jednogłośnie, wyraził chęć przystąpienia do projektu jako Powiat Kłobucki.**

Ad. 4.

Pan Roman Minkina – Starosta wspólnie z Panem Henrykiem Kiepurą – Wicestarostą przedstawili sprawę dotyczącą wyniku kontroli przeprowadzonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego w ramach realizacji projektu pn. „Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę kluczowych elementów sieci dróg powiatowych Subregionu Północnego”.

Ad. 5. Sprawy różne.

- 1) Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu poinformowała Zarząd, że sprawa dotycząca przekazania dotacji Gminie Przystajń na przebudowę terenu wokół budynku WOZ w Przystajni okazała się bardziej skomplikowana.

**Ustalenie:**

**Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelników Wydziału GKN, AB i IR do przeanalizowania powyższej sprawy.**

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

**ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU**

1. Roman Minkina
2. Henryk Kiepura
3. Maciej Biernacki
4. Józef Borecki
5. Małgorzata Gworys

